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DK 7094.110 - Befestigungsschrauben

Fir Elektronik-Einschiibe, 482,6 mm (19)-Einbauten und Blindplatten.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung

Produktbeschreibung

Lieferumfang
Montagehinweis

Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

DK 7094.110
Schlitzschraube

Fir Elektronik-Einschiibe, 482,6 mm (19")-Einbauten und
Blindplatten.

Inkl. Kunststoff-Unterlegscheiben
Max. Anzugsdrehmoment 3 Nm

Gewinde: M6
Gewindelange: 16 mm

50 Stiick
0,2 kg
0,28 kg
73181900
EC000889
23110190

DK Befestigungsschrauben, Schlitzschraube M6x16 mm



