

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



DK 7094.110

Befestigungsschrauben

Stand: 10.02.2026 (Quelle: [rittal.com/at-de](http://rittal.com/at-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7094.110 - Befestigungsschrauben

Für Elektronik-Einschübe, 482,6 mm (19")-Einbauten und Blindplatten.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 7094.110
Ausführung	Schlitzschraube
Produktbeschreibung	Für Elektronik-Einschübe, 482,6 mm (19")-Einbauten und Blindplatten.
Lieferumfang	Inkl. Kunststoff-Unterlegscheiben
Montagehinweis	Max. Anzugsdrehmoment 3 Nm
Abmessung	Gewinde: M6 Gewindelänge: 16 mm
Verpackungseinheit	50 Stück
Nettogewicht	0.2
Bruttogewicht	0.28
Zolltarifnummer	73181900
EAN	4028177663022
ETIM 9	EC000889
ECLASS 8.0	23110190